
Период 29.04.2014 - 29.04.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 18 xxxx 50 xxxx 88 xxxx 90 xxxx
Организация 1 508 989.22 3 610.51 362 044.16 77 307.89 405 953.05 6 212 031.77 5 322.24 8 575 258.84 

0130000006 - МВР ЦУ 311.70 311.70 
013031**** - САД "ПУБ" 0.00 0.00 11 489.12 77 272.89 0.00 4 070.91 0.00 92 832.92 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 5 293.87 0.00 25 192.80 0.00 0.00 30 486.67 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 1 879.05 0.00 11 519.18 0.00 0.00 13 398.23 
0130350004 - ИСТ 1 915.82 1 915.82 
013036**** - Медицински институт 2 351.54 0.00 191 890.12 0.00 36 658.69 0.00 0.00 230 900.35 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 0.00 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 0.00 2 647.87 0.00 0.00 0.00 0.00 2 647.87 
0130900008 - САД "Международни проекти" 7 018.46 7 018.46 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 352.00 352.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 255.00 3 950.98 73.80 4 279.78 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 2 452.14 1 300.51 7 456.75 310.32 11 519.72 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 3 600.00 3 600.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 536.50 5 351.15 5 887.65 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 1 670.56 1 670.56 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 3 943.23 3 943.23 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 817.20 55 414.28 56 231.48 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 17 696.00 3 719.46 276 504.40 297 919.86 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 799 635.24 2 140.00 29 671.77 831 447.01 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 2.00 2.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 649 987.00 8 506.31 2 421.09 660 914.40 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 50.00 50.00 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 280.00 280.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 2 530.00 2 530.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 1 045.06 2 517.03 3 562.09 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 64 190.89 35.00 64 225.89 
013700**** - ГД ПБЗН 36 075.80 120.00 2 354.49 0.00 0.00 6 207 960.86 0.00 6 246 511.15 


